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IŞIKLI
HABERLER

Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde gerçekleştirilen ve İstanbul’daki çok sayıda okuldan 100’e yakın 
rehber öğretmenin katıldığı sempozyumda; Prof. Dr. Yankı Yazgan, Prof. Dr. Mansur Beyazyürek ve    
Dr. Öğr. Üyesi Rukiye Hayran’ın sunumları eşliğinde okul, aile ve öğrenci üçgeninde rehberlik hizmetleri 
ele alındı.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Solak, 
öğrencilerin kapasitelerini ve yeteneklerini fark etmelerinde, kendilerini anlamalarında, seçenekleri 
algılayabilmelerinde ve doğru tercihlerde bulunmalarında rehber öğretmenlere önemli bir sorumluluk 
düştüğünü söyledi. 

Sempozyuma katılan rehber öğretmenlere beyinsel gelişim ve ergenlik üzerine kapsamlı bir sunum 
yapan Prof. Dr. Yankı Yazgan ergenlikle ilgili ilginç ve önemli noktalara değinirken, sempozyumun diğer 
önemli konuşmacısı Prof. Dr. Mansur Beyazyürek ise, sık sık gündeme gelen internet bağımlılığı üzerine 
konuştu.

Okul, aile ve öğrenci üçgeninde rehberlik hizmetlerinin ele alındığı İnteraktif 
Rehberlik Sempozyumu’nun birincisi; İstanbul’daki Anadolu Liseleri, Fen Liseleri, 
Özel Liseler ve Meslek Liselerinden rehber öğretmenlerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Işık Üniversitesi “İnteraktif Rehberlik 
Sempozyumu” Düzenledi
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Işık Üniversitesi’nde
Büyük Festival

Işık Üniversitesi, öğrencilerin yıl boyu sabırsızlıkla beklediği IŞIK FEST/19’la 
bahara ‘’merhaba’’ dedi. Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde düzenlenen festivale, 
5 binin üzerinde Işık’lı öğrencinin yanı sıra İstanbul’daki çok sayıda lisenin 
müdürleri, yöneticileri ile Şile’deki eğitim kurumlarının öğretmenleri, öğrencileri 
ve çeşitli kurumlardan çalışanlar da katıldı.  

GÜN BOYU SÜREN ETKİNLİKLERLE AKŞAMA HAZIRLANDILAR 
Işık Üniversitesi Müzik Kulübü’nün festival alanındaki gündüz diskosu performansıyla festivalin ilk 
gününe hızlı bir giriş yapan Işık’lı gençler, gün boyu devam eden Safa Özçiçek Beach Volley Turnuvası, 
Okçuluk Kulübü aktivitesi Archery Tag ve eRacing Turnuvası, Dans Kulübü Workshopları ve Spor 
Kulübü’nün turnuvalarıyla hem yarıştılar hem de yeteneklerini sergilediler. Işık’lı gençler, amatör 
gruplar; Magnolya ve Çil ile DJ Cem Egemen’in performansları eşliğinde birbirini izleyen akşam 
konserlerine hazırlandı. 

ÜMİT SAYIN VE MURAT BOZ, ŞORT’A EŞLİK ETTİ 
Bu yıl 19’uncusu düzenlenen Işık Üniversitesi’nin geleneksel bahar 
festivali IŞIK FEST’in ilk akşamında ise üniversiteli gençler ve 
misafirler, Işık’lı öğrencilerden oluşan ŞORT grubunun 
performansıyla hareketli dakikalar yaşadı. Konserde bir de sürpriz 
yaşandı. Işıklı öğrencilerden oluşan ŞORT grubu sahnede Ümit 
Sayın’ın bir parçasını seslendirirken, kulisten sahneye gelen 
Murat Boz ve Ümit Sayın şarkıda ŞORT’a eşlik etti. Işık’lı 
öğrenciler ŞORT konserinin ardından, Murat Boz’un birbirinden 
sevilen şarkılarıyla doyasıya eğlendi. Festival kapsamında Işık 
Üniversitesi Şile Kampüsü’nde sahne alan Murat Boz, 1,5 saat 
boyunca seslendirdiği şarkıları ve sahnedeki enerjisiyle konser 
boyunca Işık’lı gençleri coşturdu. 

İKİNCİ GÜN DE YİNE HIZLI BAŞLADI
Işık Üniversitesi’nin geleneksel bahar festivali IŞIK 
FEST/19’un ikinci gününde, ilk gün başlayan 
yarışmaların final turları gün boyu sürdü. Festival 
boyunca etkinliklere katılarak gençlere eşlik eden 
Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş,
Işık Üniversitesi öğrencisi Mehmet Safa Özçiçek 
anısına düzenlenen Mehmet Safa Özçiçek Beach 
Volley Turnuvası’nda başarılı olan takımlara 
ödüllerini verdi.
Her yıl düzenlenen turnuvada takımları yalnız 
bırakmayan Mehmet Safa Özçiçek’in ailesini 
sahneye davet eden Rektör Prof. Dr. Cemal İbiş, 
ödülleri aileyle birlikte verdi.



/FMVIsikUniv /isikuniversitesi

/isikuniversitesi /FmvIsikUniversitesi isikuniversitesi

MERKEZİ NOKTALARDAN SERVİS  
Işık Üniversitesi öğrencilerin ve misafirlerin festival alanına rahatça ulaşabilmesi için İstanbul’un 
Kabataş, Maslak ve Kadıköy gibi merkezi noktaları ile Şile ilçe merkezinden Şile Kampüsü’ne servisler 
kaldırdı. Festival boyunca gece 01.30’a kadar hizmet veren servislerle misafirlerin dönüşleri sağlanırken, 
kampüs dışından festivale katılan Işık’lı öğrencilere Şile Kampüsü'ndeki yurtlarda konaklama olanağı da 
tanındı. 
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SEKSENDÖRT’LE ROMANTİZM, MOR VE ÖTESİ İLE COŞKU   
Ödül törenlerinin ardından ise Türkiye’nin sevilen iki grubu; Seksendört ile Mor ve Ötesi birbiri ardına 
sahne aldı. Amatör grupların canlı performansının ardından sahneye çıkan her iki grup da Işık 
Üniversitesi Şile Kampüsü’ndeki festival alanını dolduran 4 binin üzerindeki Işıklı gence, keyifli saatler 
yaşattı. Işık’lı öğrenciler, beğeniyle takip ettikleri müzik grubu Seksendört’ün şarkılarıyla baharın 
romantizmini yaşarken, gençlerin en sevdiği alternatif rock gruplarından Mor ve Ötesi, 1,5 saat kaldığı 
sahnedeki enerjisiyle muhteşem bir performans sergiledi. ‘Bir derdim var’, ‘Deli’, ‘Şehir’, ‘Cambaz’ gibi 
bilinen şarkılarını sevenleriyle birlikte söyleyen Mor ve Ötesi, konser bitiminde Işık’lı öğrencilerin ısrarlı 
alkışlarıyla iki kez daha sahneye çıkarak, hareketli şarkılarıyla gençleri coşturdu. 



Işık Üniversitesi mezunları, Türkiye’de olduğu kadar 
dünyada da başarı öyküleri yazmaya devam ediyor. Işık 
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 2018 mezunu 
genç mimar Berke Gündoğdu, dünyanın en prestijli 
uluslararası mimarlık ofisleri arasında bulunan Studio 
Fuksas’ın Roma Ofisi’ne kabul edildi. Roma Ofisi’nde 
uluslararası kariyer yaşamına ilk adımı atan Mimar Berke 
Gündoğdu, öğrenciliği sırasında sürekli takip ettiği bir 
ofiste çalışmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyledi. 
Gündoğdu, Fuksas’a kabul edilmesiyle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Bu başarıyı, her zaman arkamda olan 
aileme, üniversiteme ve bana yol gösterip her konuda 
yardımcı olan değerli hocalarıma borçluyum. Hepsine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

Işık’lı Mezun Dünyaca
Ünlü Mimarlık Ofisinde  
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Genç Mimar Nasıl İş Bulur?
Profesyonellerden Genç Mimarlara Kritik Uyarılar
Işık Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, YAPI Dergisi iş birliğiyle genç 
mimarların ve mimar adaylarının iş bulma süreçlerine katkı sağlayacak “Genç 
Mimar Nasıl İş Bulur?” konulu panel düzenledi. Panele katılan profesyonel 
mimarlar, genç mimarlara hem ipuçları verdi hem de önemli uyarılarda bulundu. 

Yapı sektörünün içinde bulunduğu mevcut konjonktürde iş bulma olasılıkları azalan 
genç mimarlara henüz öğrencilik yıllarında ve mezun olduktan sonra kendilerine 
nasıl yön çizmeleri gerektiği hakkında fikir vermeyi amaçlayan ve Işık 
Üniversitesi Şile Kampüsü’nde düzenlenen “Genç Mimar Nasıl İş Bulur?” 
konulu panel, mimar adaylarının yoğun ilgisine sahne oldu.

Açılış konuşmalarını Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş 
ve Işık Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Adnan Uzun’un yaptığı, moderatörlüğünü YAPI 
Dergisi Genel Yayın Yönetmeni ve İmtiyaz Sahibi Mimar 
Yasemin Şener Çobanoğlu’nun üstlendiği panelde, 
kendi ofislerini kurarak yurt içinde ve yurt dışında 
başarılı projelere imza atmış profesyonel mimarlar; 
mimar adayı gençlerle kendi deneyimlerini ve önerilerini 
paylaştı.

Panelin açılışında konuşan ve mimar adaylarına 
seslenen Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
üniversite yıllarının, mesleğe ve kariyer hayatına hazırlık 
için altın yıllar olduğuna dikkat çekti. Rektör İbiş, “Bugün 
iş dünyasının temel oyuncuları şirketler ve kurumlar, 
artan rekabet ortamının da etkisiyle istihdam için eskisinden farklı kriterler ve yöntemler geliştiriyor. Bu 
kriterleri bilmek, mesleğin profesyonellerinden dinlemek, öğrenmek ve ipuçlarını almak, çok önemli. 
Panelimizin mimar adaylarımıza büyük katkı sağlayacağını düşünüyorum” dedi.

Panele katılan profesyonel mimarlar; Pınar İlki Emekçi (GMW Mimarlık), Zafer Karoğlu (Iglo Architects), 
Gencer Yalçın (Studio Vertebla) ve Nail Egemen Yerce (Yerce Mimarlık) panel boyunca mimarlık 
mesleğine ve mimarlık ofislerinin işleyişine dair önemli bilgiler paylaşırken, panel sonunda da 
öğrencilerden gelen soruları yanıtladı. 

Işık ve Birmingham’dan Akademik İş Birliği

Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Rabia 
Karakaya Polat’ın British Academy desteğiyle, 
University of Birmingham’dan Prof. Dr. Vivien 
Lowndes’la birlikte yürüteceği ve Türkiye’deki 
Suriyeli mültecilere yönelik yerel söylem ve 
politikaları masaya yatıracak “Türkiye’deki Suriyeli 
Mülteciler: Yerel Yönetimleri Anlamak” başlıklı araştırma projesi, adım 
adım hayata geçiyor. Geçen ocak ayında tanıtımı yapılan 2 yıl sürecek projeye hazırlık 
kapsamında, Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat, Doç. Dr. Ödül Celep, Doç. Dr. Seda Demiralp ve Doç. Dr. 
Özlem Kayhan Pusane’den oluşan Işık’lı akademisyenler grubu University of Birmingham’ı 
ziyaret etti.
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BKM Mutfak oyuncusu Okan Çabalar, tek kişilik gösterisiyle Şile Kampüste 
Işık’lı öğrencilerle buluştu.

BKM Mutfak’ın yetenekli oyuncusu ve komedi yapımlarının sevilen ismi Okan Çabalar, “Işık’lı 
Etkinlikler’’ kapsamında Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde sahne aldı. Işık’lı öğrencilerin tıklım tıklım 
doldurduğu Oditoryum’da tek kişilik gösterisini sergileyen Çabalar, esprileriyle izleyicileri kırdı geçirdi. 
Çocukluğundan bugüne tiyatro macerasını ve insan ilişkilerine dair gözlemlerini ince esprilerle 
sahnede paylaşan Çabalar, taklit ve tiplemeleriyle öğrencileri kahkahaya boğdu. Öğrencilere keyifli bir 
akşam yaşatan ve sahnedeki enerjisiyle büyük beğeni toplayan Çabalar, Işık Üniversitesi’nde sahne 
almaktan mutluluk duyduğunu söyledi. 

Okan Çabalar İzleyicileri Kahkahaya Boğdu

Stand-up

OKAN ÇABALAR

Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Mimari 
Restorasyon Programı öğrencileri hocaları eşliğinde, 
Hilton İstanbul Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenlenen 
Heritage İstanbul 2019 Restorasyon, Arkeoloji ve 
Müzecilik Teknolojileri Fuarı ve Konferansı’na katıldı. 
Öğrenciler, sektördeki yeni teknoloji ve gelişmeleri takip 
edebilme olanağı bulmalarının yanı sıra yaz stajı 
bağlantıları kurdular. Atölye ve uygulamalara da katılan 
öğrenciler, eş zamanlı uluslararası konferansta önemli 
projeler hakkındaki sunumları izlediler.

Dersi Fuarda İşlediler

Ünlü Yönetmen 
Derviş Zaim Sinema 
Yolculuğunu Anlattı
Senaryosunu yazdığı ve yönetmenliğini yaptığı 
filmlerle yurt içi ve yurt dışında pek çok ödül alan 
ünlü yönetmen Derviş Zaim, Işık Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon 
Bölümü’nün Maslak Kampüsü’nde düzenlediği 
“Sektörel Seminerler”in konuğu oldu. Sinemaya 
başlama öyküsünü ve bakışını öğrencilerle 
paylaşan Altın Portakal Ödüllü Yönetmen Derviş 
Zaim, Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve 
Televizyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Onur Eroğlu’nun 
moderatörlüğündeki söyleşide öğrencilerin 
sorularını da yanıtladı. Derviş Zaim öğrencilerle 
gerçekleştirdiği sohbetin ardından, ikinci romanı 
olan Rüyet’i de imzaladı. Derviş Zaim’in yeni 
romanı Rüyet; geçmiş ve gelecek, özgürlük ve 
zorunluluk, arzu ile gerçeklik arasında sıkışmış 
insanın kendisine bir anlam, bir kimlik, bir hikâye, 
tutarlı ve bütünlüklü bir “metin” yaratma çabasını 
anlatıyor.
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Işık’lı Gençler
Kariyerlerini Tasarladı
Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi tarafından 
düzenlenen “Kariyer Günleri” etkinliği, Türkiye’nin 
önde gelen şirketlerinin üst düzey yöneticilerini 
öğrencilerle buluşturdu. 9-10 Nisan tarihlerinde Şile 
ve Maslak Kampüsleri’nde düzenlenen Kariyer 
Günleri’nde öğrenciler, firmalar hakkında detaylı 
bilgiler olarak, kariyerlerini şekillendirme konusunda 
konukların tecrübelerini dinledi. Kariyer Günleri’ne  
Işık Üniversitesi Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi 
Levent İncedere ve Genel Sekreter Yardımcısı Hakan 
Kapucu da katıldı. Kariyer Günleri’ne Güreli Mali 
Müşavirlik, CompuGroup Medical Bilgi Sistemleri, 
Wellpoint İş Sağlığı ve Güvenliği, Hamm Design İç 
Mimarlık ve Dekorasyon, Memorial Hastanesi, Doğuş 
Yayın Grubu, Enricher360 Reklam Ajansı, Universal 
Music, Sandoz Türkiye, Maersk, Volkswagen Doğuş 
Finans, Yves Rocher, Kariyer.net, Michael Page, Ford 
Otosan, Mercedes Benz Gelecek Otomotiv gibi 
Türkiye’nin önde gelen firmaları katılım gösterdi.

SHMYO Öğrencileri 
112 Acil Sağlık 
Hizmetleri’ni
Ziyaret Etti 
Işık Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) İlk ve Acil Yardım 
Programı Öğrencileri, İstanbul İl 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri Avrupa Yakası 
Ambulans Komuta Kontrol Merkezi’ni 
ziyaret etti. Öğretim Görevlisi Kamil 
Kabahaliloğlu’nun eşlik ettiği öğrenciler, 
komuta merkezi ve 112 Acil Sağlık Servisi 
hakkında bilgi aldılar, merkezin günlük 
işleyişine yerinde tanıklık ettiler. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Günleri Seminerleri
Işık Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nün 
düzenlediği İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 
Günleri Seminerler dizisinin ikincisi, Maslak 
Kampüsü Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. Semirene konuşmacı olarak 
katılan Shell Türkiye Perakende Satışlar 
İSEÇ Müdürü İrem Yüzeç Kaya, işletmelerin 
iş sağlığı ve güvenliği yönünden kaza 
olaylarını hata ağacı ve olay ağacı 
diyagramları ile modellemeye dayanan 
papyon (bow-tie) analiz modeli hakkında 
bilgi vererek, modelin nasıl çalıştığını ve 
nasıl uygulandığını anlattı.  

Prof. Meriç Hızal’a İki Ödül Birden 

Tasarımın Yıldızları
Işık’ta Buluştu 

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel Sanatlar 
Bölüm Başkanı Prof. Meriç Hızal’a, Uluslararası Plastik 
Sanatlar Derneği (UPSD) tarafından Yılın Sanatçısı Onur 
Ödülü verildi. Prof. Meriç Hızal ödülünü, 15 Nisan Dünya 
Sanat Günü’nde UPSD’nin 30. Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen törenle aldı. Prof. Meriç Hızal’a bir 
ödül de İstanbul Sanat Magazin’den geldi. Prof. Meriç Hızal, 
İstanbul Sanat Magazin tarafından verilen “Emeğe Saygı 
Ödülü’’nün de sahibi oldu. 

Türkiye’nin önde gelen tasarımcıları Işık 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü’nün bu yıl ikincisini 
düzenlediği “Işık Tasarım Günleri”nin konuğu 
oldu. Alanlarında uzman profesyoneller ve 
akademisyenleri tasarım öğrencileriyle buluşturan 
etkinlik boyunca gerçekleştirilen çalıştaylar ve 
konferanslarda tasarımcılar deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı.

Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde 
düzenlenen ve ilk üç günü çalıştaylarla geçen Işık 
Tasarım Günleri’nin son iki gününde ise 
konferanslar dizisi yer aldı. Grafik Tasarımcılar 
Meslek Kuruluşu’nun katkılarıyla düzenlenen ve 
Işık Üniversitesi öğrencilerinin yanı sıra 
İstanbul’daki farklı üniversitelerin öğrencilerinin 
de yoğun ilgi gösterdiği Tasarım Günleri’nde, 
üretimleriyle fark yaratmış birbirinden değerli 
tasarımcılar yer aldı.
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Özge Özberk ve Kubilay Pembeklioğlu’nun rol aldığı tiyatro 
oyunu Açık Aile, Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde Işık’lı 
tiyatroseverlerle buluştu. Oyuncu Özge Özberk, öğrencilerin 
yoğun ilgi gösterdiği oyun öncesinde düzenlenen söyleşide; 
sanat, tiyatro ve oyun hakkındaki soruları da yanıtladı. Nobel 
Edebiyat Ödüllü İtalyan oyuncu, yönetmen-yazar Dario Fo ve 
birlikte birçok oyunu yazıp oynadıkları Franca Rame’nin      
“Açık Aile” adlı oyunu; eprimiş evlilik kurumuyla birlikte yeni bir 
biçim alan kadın-erkek ilişkilerini masaya yatırıyor. Oyun, 
kadın-erkek arasındaki eşitsizliğin kaynaklarını acımasız bir 
mizah diliyle sahneye taşıyor.

Açık Aile Işık’lı Tiyatroseverlerle Buluştu 

Işık Üniversitesi Psikoloji Kulübü’nün, Maslak 
Kampüsü’nde düzenlediği 4. Işık Psikoloji Günü, genç 
psikologları bir araya getirdi. Nöropsikoloji başlığı altında 
düzenlenen ve açılış konuşmasını Işık Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Başkanı Gülden 
Güvenç’in yaptığı etkinliğin ilk bölümünde Uzm. Psk. 
Kahraman Güler; “Aşkın Nörobiyolojisi’’, Prof. Dr. A. Oğuz 
Tanrıdağ; “Alzheimer Hastalığına Erken Tanı ve Gündelik 
Yaşam”, Uzm. Psk. Zeynep Küçük; “Kognitif İyileştirme ve 
Nörorehabilitasyon’’ konularını ele aldı. Etkinliğin öğleden 
sonraki ikinci bölümünde ise Dr. Elif Yıldırım; “Sosyal 
Kognisyon’’, Dr. Serra İçellioğlu Sandor; “Karar Vermeyi 
Yönlendiren Örtük Süreçler’’, Doç. Dr. Serap Erdoğan 
Taycan ise “Frontal Lobun Evrimi ve Karar Verme 
Süreçleri’’ hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 

Genç Psikologlar 4. Psikoloji 
Günü’nde Buluştu

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, bu yıl 38. 
düzenlenen ve Denizli’de gerçekleştirilen Türkiye 
Muhasebe Eğitimi Sempozyumu’na katıldı. Sempozyumun 
ikinci günündeki ‘‘Türkiye’de Muhasebe Eğitiminin Mevcut 
Durumu’’ konulu bildiri sunumları oturumunun 
başkanlığını yürüten Rektör Prof. Dr. Cemal İbiş, 
muhasebe eğitimine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Ana teması; “Kırk Yılın Muhasebesi ve Yeni Hayallerimiz” 
olarak belirlenen 38. Türkiye Muhasebe Eğitimi 
Sempozyumu’nda; sempozyumların başlangıcından bu 
yana muhasebe eğitimlerinde gelinen nokta gözden 
geçirildi ve bugünkü durum masaya yatırıldı. 

Işık Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu’nun düzenlediği 2. İş Sağlığı ve Güvenliği Günleri, 25 - 26 Nisan 
tarihlerinde Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 

İlk gün düzenlenen İSG Forum Tiyatro etkinliği kapsamında tiyatro grubu Teatral Çözümler, iş sağlığı ve 
güvenliğine dikkat çeken oyunla sahne aldı. Işık SHMYO öğrenci ve mezunlarının ilgiyle izlediği etkinliğin 
konuşmacıları SHMYO Müdür Yardımcısı Yiğit Şerif Karabulut ve İSG Kulübü Başkanı Abdullah Çetin, 
katılımcıları iş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgilendirdi.           

İSG Günleri’nin ikinci gününde SHMYO Müdür Yardımcısı Yiğit Şerif Karabulut’un moderatörlüğünde 
düzenlenen “İş Güvenliğinin Geleceği’’ paneline ise Entegre OSGB Kurucu Ortağı Ali Kethüdaoğlu ve Avukat 
Mustafa Şengül konuşmacı olarak katıldı. 

İş Sağlığı ve Güvenliğini Tiyatroyla Anlattılar   

Rektörümüz Cemal İbiş, Türkiye Muhasebe 
Eğitimi Sempozyumu’na Katıldı
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Işık MYO'dan Yıl Sonu Sergisi

IŞIKLI HABERLER / NİSAN 2019

Kırmızı Üniforma Minik Bedenlerle Buluştu

Duvarlar da Renklendi Hayaller de…
Işık Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Kulübü öğrencileri, Şile’nin Teke 
Köyü’ndeki İlk ve Ortaokul öğrencilerine sürpriz yaptı. Işık 
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Kulübü (MİTAK) 
üyesi öğrenciler, kendi geliştirdikleri 
“Köy Okulum Projesi’’ kapsamında 
Şile - Ağva yolu üzerindeki Teke 
Köyü Şehit Serkan Angay İlk ve 
Ortaokulu’nun duvarlarını rengârenk 
tasarımlarla donattı. Işık 
Üniversitesi’nin diğer fakültelerinde okuyan öğrencilerin de destek verdiği projede okul duvarlarını 
tasarım fikirleriyle renklendirmek, öğrencilerin ufkunu açmak ve hayal güçlerini harekete geçirmek 
amaçlandı. Bu amaçla yola çıkılan projede önceden üzerinde çalışılan tasarımlar, Şehit Serkan Angay 
İlk ve Orta Okulu’nun 11 duvarına aktarıldı. 

Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu tarafından hayata geçirilen 
Kırmızı Üniforma Projesi, minikleri sevindirdi. Şanlıurfa’nın Haliliye 
İlçesi Eğerkıran Köyü’ndeki anaokul ve ilkokul çağındaki çocukların 
üniforma ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlayan proje, Meslek 
Yüksekokulu ve Melisa Baby iş birliğiyle gerçekleştirildi. Projede 
tedarik süreci Melisa Baby firması tarafından yürütülen üniformaların 
baskıları, Işık Üniversitesi MYO Moda Tasarımı Öğretim Görevlisi 
Erhan Şanal’ın kontrolünde program öğrencileri tarafından 
gerçekleştirildi. Hazırlanan üniformalar, 29 Mart’ta Moda Tasarımı Program Danışmanı 
Öğretim Görevlisi Merve Taşkın’ın da katılımıyla, Şanlıurfa’nın Haliliye İlçesi Eğerkıran Köyü Anaokulu 
ve İlkokulu’ndaki minik bedenlerle buluşturuldu.

Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu öğrencileri, yıl boyunca 
hazırladıkları çalışmaları Maslak Kampüsü’nde düzenlenen ve 
açılışını Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş’in yaptığı yıl 
sonu sergisinde ziyaretçilerin beğenisine sundu. Bu yıl 5’incisi 
düzenlenen Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Yıl Sonu 
Sergisi’nde; Radyo ve Televizyon Programcılığı, Grafik Tasarımı, 
Moda Tasarımı ile Mimari Restorasyon Programları öğrencilerinin 
çalışmaları yer alıyor. 

Sergi açılışında konuşan Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal 
İbiş, “Bu sergi aynı zamanda, bütün bir yıl boyunca 
öğrencilerimizin aldıkları eğitimin, üretimlerine nasıl yansıdığını 
göstermesi açısından önemli bir etkinlik niteliği taşıyor. Bugün 
burada çalışmaları sergilenen öğrencilerimizin gelecekteki çalışmalarını, Türkiye’nin saygın 
ve önemli sergilerinde, galerilerinde, modaevlerinde, yapılarda, ekranlarda ve yayınların 
sayfalarında görmek, en büyük dileğimiz. Bugün burada çalışmalarıyla yeteneklerini 
sergileyen öğrencilerimizin, bu potansiyeli taşıdığına yürekten inanıyorum.” diye konuştu. 


